Sutarties dalykas – Šakių rajono privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros projektavimas ir atlikimas pagal Užsakovo patvirtintą techninę užduotį (1 priedas).

2. SUTARTIES KAINA
2.1. Šalių susitarimu nustatyta Šakių rajono privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros projektavimo ir atlikimo kaina  - 107 433,00 Eur (vienas šimtas septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys eurai, 00 euro centų), kaina su PVM – 129 993,93 Eur (vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai, devyniasdešimt trys euro centai),  kurią sudaro:
2.1.1. Privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros atlikimo darbai -  76 785,00 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 00 euro centų), kaina su PVM - 92 909,85 Eur (devyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai devyni eurai, aštuoniasdešimt penki euro centai).
2.1.2. Privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros projektavimas – 20 432,00 Eur (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt du eurai, 00 euro centų), kaina su PVM – 24 722,72 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai, septyniasdešimt du euro centų).
2.1.3. Kadastriniai matavimai – 10 216,00 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai šešiolika eurų, 00 euro centų), kaina su PVM – 12 361,36 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt vienas euras, trisdešimt šeši euro centai).
2.2. Užsakovas sumoka Vykdytojui už faktinę atliktų sutartyje numatytų darbų apimtį pagal fiksuotus darbų įkainius (2 ir 3 sutarties priedai).   
2.3. Kaina, nurodyta šio straipsnio pirmame punkte, yra preliminari ir priklauso nuo faktiško Užsakovo poreikio.